Красноярский край Саянский район
Межовского сельсовета

Межовский сельский Совет депутатов
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
24.07.2020                                          с. Межово                                         № 134
О внесении изменений в решение Межовского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 № 117 « О местном бюджете Межовского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 г.г.»
      В  соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст.ст.28,29 Устава Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:                 1.Внести изменения в решение Межовского сельского Совета депутатов от 24.12.2019 № 117 «О местном бюджете Межовского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022г.г», изложив Приложения № 1,5,6, в новой редакции.                                                                                                                  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам и контролю за использованием бюджетных средств.                                                                   3. Решение подлежит опубликованию в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и размещению на странице Межовского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www.adm-sayany.ru  в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.                                                                                                                  4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                          Глава Межовского сельсовета
 С.И. Васильев                                                       В.А. Заруднев